

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Grevesmühlen
 Inh. Heiko Subat
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäum
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210704098
 Kundennr.: 59594
 Datum: 29. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704617 vom 29.07.2021; Ihre Referenznr.: BS7896;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90072	1025536	Knott Bremsseil, HL 1630/GL 18 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1630/GL 1840 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,40 kg	10	Stück	7,31	73,10
2	10884		HELLA/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte links HELLA/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	20,07	120,42
3	30151		Reifen 195/50R13C, 104/102N Reifen 195/50R13C, Load und Speed Index Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 526 x 201 mm, M & S, Reifendruck max. 6,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,54 kg	1	Stück	48,51	48,51
4	40128		BÜNTE Knauf, für Handkurbel BÜNTE Knauf, für Handkurbel, mit Kappe/ Sicherungsring, Kunststoff für Ø 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	30	Stück	1,51	45,30
5	90165		Knott Zugstange f. KF 27, KFG	1	Stück	69,45	69,45

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210704098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Zugstange für KF 27, KFG 27/30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 3,98 kg				
6	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,45 kg	6	Stück	12,43	74,58
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							431,36
19% MwSt.							81,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							513,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 27,380

Lief. an Adresse

Böckmann Grevesmühlen
 Inh. Heiko Subat
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland